
602778ONNIS
Font monospazio
57                           24     03     2025 



Pagina 2 di 4

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INTEGRAZIONE OSPEDALE TERRITORIO

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della ASL 6 del Medio Campidano n. 53 del

di Integrazione Ospedale Territorio;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni
dirigenziali e la nota prot. 32318 del 24.12.2021 con la quale la Direzione generale

ATS attive al 31.12.2021;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali;

CONSIDERATO che, a partire dal 1 gennaio 2022 tutte le fatture emesse dalle ditte fornitrici di
protesica devono essere collegate ad un ordine inserito in NSO

pena la non liquidabilità delle stesse e la conseguente sospensione del servizio di fornitura e
assistenza e che tale competenza è data in capo a ;

APPURATO che sono già state erogate diverse forniture di assistenza protesica, già autorizzate,
di beni non cespitabili e classificati come servizi, che dovranno essere messe in pagamento ai
relativi fornitori;

CONSIDERATO 120.000,00;

RITENUTO 120.000,00.

D E T E R M I N A

1) DI COSTITUIRE il budget per la liquidazione delle fatture inerenti la fornitura di materiale di
assistenza protesica alle ditte fornitrici regolarmente autorizzate;

2) DI DISPORRE quanto segue:

UFFICIO

AUTORIZZATIVO

MACRO
AUTORIZZAZIONE

SUB CONTO
IMPORTO IVA
INCLUSA

ASSL6 1 255
A502020501

Acquisti di prestazioni
assistenza protesica

120.000,00

3) DI AUTORIZZARE gli uffici competenti ad imputare la spesa riferita agli acquisti del materiale di

distrettuale incaricato, previa valutazione della corrispondenza alle prestazioni effettivamente
eseguite, la liquidazione delle relative fatture.

Sanlp0333
Casella di testo
257



Pagina 3 di 4

4) Di trasmettere il presente provvedimento
Pretorio on- .

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INTEGRAZIONE OSPEDALE TERRITORIO
Dottor Sergio Pili



Pagina 4 di 4

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1) nota prot. n. ______ del ____/___/_____ del Direttore/Responsabile della
SS/SC________.

2) _____________________________________________________________________.

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1)

2)

-line

dal ______________ al _______________

Il Responsabile della Pubblicazione o suo delegato

602778ONNIS
Font monospazio
24/03/205               08/04/2025


		2025-03-24T15:34:31+0100
	MARISTELLA ONNIS




